АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2025 год                     п. Масальский                             № 22

Об утверждении результатов определения

размеров долей в праве общей долевой

собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения, выраженных

в балло-гектарах, в виде простой правильно

дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки

из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой

собственности, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной

дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1

Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14

июля 2022г. № 316-ФЗ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г.

№ 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей,

выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной

дроби»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения, общей площадью 23457555,00 кв.м.,

кадастровый номер объекта: 22:26:000000:13, согласно выписке из ЕГРН от

13.05.2025, №КУВИ-001/2025-103885579, местоположение: край Алтайский,

р-н Локтевский, п. Масальский,  выраженных в балло-гектарах , в виде

простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему

постановлению.

На основании п.4. «Правил определения размеров земельных долей,

выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной

дроби», определить размер одной стандартной доли, выраженной в 307

балло-гектарах, равной 307/48542  доли, выраженной в простой правильной

дроби.

2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном

реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном

2

Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты

опубликования  настоящего постановления.

3. Постановление №20 от 04.06.2025 года признать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Масальского сельсовета                                              М.И.Тетерина

Приложение №1 к Постановлению

Администрации Масальского сельсовета

 Локтевского района №22 от 08.07.2025г

№

п/п

Правообладатель Номер и дата государственной регистрации права в

Едином государственном реестре недвижимости
Размер

земельной

доли в б/га

Размер земельной

доли в виде

простой

правильной дроби

1 Бухтиярова  Антонина Петровна Общая долевая собственность, 22/136/2022-205,

26.09.2022

307          307/48542

2 Клюев Геннадий Александрович Общая долевая собственность, 22/199/2021-199,

10.11.2021

307            307/48542

3 Волженин Николай Гаврилович Общая долевая собственность, 22/001/2019-192,

09.09.2019

307 307/48542

4 Волженин Николай Гаврилович  Общая долевая собственность, 22/003/2019-171,

23.05.2019

307 307/48542

5 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22/003/2019-167,

10.04.2019

        307 307/48542

6 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 13-22/003/2019-

166,10.04.2019

307 307/48542

7 Волженин Николай Гаврилович Общая долевая собственность, 22/001/2018-143,

17.09.2018

307 307/48542

8 Волженин Николай Гаврилович Общая долевая собственность, 22-22/019- 154 154/48542

4

22/019/001/2016-488/2, 10.03.2016

9 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22/019-

22/019/001/2015-573/2, 17.02.2015

307 307/48542

10 Колмагорова Галина Алексеевна Общая долевая собственность, 22-22-19/004/2013-

452, 10.04.2013

102 102/48542

11 Мельникова Вера Михайловна Общая долевая собственность, 22-22-19/006/2012-

181, 14.06.2012

307 307/48542

12 Вороничева Татьяна

Константиновна

Общая долевая собственность, 22-22-19/003/2012-

152, 08.02.2012

307 307/48542

13 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-19/002/2010-

768, 19.04.2010

307 307/48542

14 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-19/002/2010-

656, 12.04.2010

307 307/48542

15 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-19/029/2009-

171, 09.01.2010

307 307/48542

16 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/001/2009-

306, 30.06.2009

307 307/48542

17 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/002/2009-

462, 06.04.2009

307 307/48542

18 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/002/2009-

171, 27.02.2009

307 307/48542

19 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

769, 14.01..2009

307 307/48542

5

20 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

795, 14.01.2009

307 307/48542

21 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

793, 14.01.2009

307 307/48542

22 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2009-

792, 14.01.2009

307 307/48542

23 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

776, 31.12.2008

307 307/48542

24 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

632, 25.12.2008

307 307/48542

25 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

630, 25.12.2008

307 307/48542

26 Дроздов Сергей Михайлович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

738, 24.12.2008

307 307/48542

27 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

609, 23.12.2008

307 307/48542

28 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-22-11/010/2008-

470, 06.12.2008

307 307/48542

29 Путинцев Андрей Владимирович Общая долевая собственность, 22-01/26-12/2004-

356, 25.12.2004

307 307/48542

30 Карпенко Тамара Матвеевна Общая долевая собственность, 22-01/26-6/2004-85,

09.07.2004

307 307/48542

31 Карпенко Мария Фёдоровна Общая долевая собственность, 22-01/26-6/2004- 307 307/48542

6

333, 05.07.2004

32 Зуев Николай Александрович Общая долевая собственность, 22-01/26-6/2004-

332, 05.07.2004

307 307/48542

33 Гласкова Галина Ивановна Общая долевая собственность, 22-01/26-6/2004-

322, 05.07.2004

307 307/48542

34 Урывская Любовь Алексеевна Общая долевая собственность, 22-01/26-5/2004-

654, 01.06.2004

307 307/48542

35 Иванов Александр Васильевич Общая долевая собственность, 22-01/26-5/2004-

583, 01.06.2004

614 614/48542

36 Жукова Александра Прокопьевна Общая долевая собственность, 22-01/26-5/2004-

247, 20.05.2004

614 614/48542

37 Деннер Эмма Вильгельмовна Общая долевая собственность, 22-01/26-5/2004-

239, 20.05.2004

614 614/48542